关于举行 2018 年新聘用教职工校内岗前培训的通知

各处级单位：

根据 2018-2019 年度师资培训工作安排，学校定于 9 月 27 日—

28 日，举行新聘用教职工校内岗前培训活动。现将有关事宜通知如

下：

一、培训目的

通过培训，使新聘用教职工进一步巩固专业思想，热爱教育事业，

了解学校行政和教学管理制度，熟悉学校教学环境，了解高职教育教

学理念和高职学生特点，提高对教书育人的认识，树立正确的教育观

念，尽快适应岗位需求，胜任教育教学工作。

二、培训对象

2018 年新聘用教职工（26人），见附表 1

三、培训相关要求

新聘用教职工校内岗前培训是帮助教职工融入学校、成长成才的

重要环节，也是新教师申请教师资格、晋升专业技术职务的必备条件，

请有关单位认真做好组织工作，通知相关教职工准时参加培训活动。

培训期间，要求参训教职工严守培训纪律，不得迟到早退。

四、培训内容及地点

见附表 2

人事处

2018 年 9月 21 日

附表 1

2018 年新聘用教职工校内岗前培训人员名单

序号 姓名 性别 出生年月 专业 毕业院校 学历 学位 聘用单位 聘用岗位

1 崔团团 男 1990.09 测绘工程 长安大学 研究生 硕士

资源与测绘工程学院

（4人）

教师岗

2 曹其嘉 男 1990.12 采矿工程 中国矿业大学 研究生 硕士 教师岗

3 宁振凯 男 1993.06 安全工程 西安科技大学 研究生 硕士 教师岗

4 韦钊 男 1987.06 采矿工程 中国矿业大学 研究生 博士 教师岗

5 相贝 男 1991.11 建筑与土木工程 东北林业大学 研究生 硕士
建筑工程学院

（2人）

教师岗

6 程良 男 1992.09 岩土工程 西安理工大学 研究生 硕士 教师岗

7 邵临光 男 1991.07 马克思主义民族理论与政策 西藏民族大学 研究生 硕士 化学工程学院（1人） 辅导员

8 郝宇刚 男 1992.05 地球探测与信息技术 东北石油大学 研究生 硕士
机电与信息工程学院

（3人）

辅导员

9 王倩 女 1992.04 英语教育 西安外国语大学 研究生 硕士 辅导员

10 雷行 男 1992.02 环境工程
西北农林科技大

学
研究生 硕士

机电与信息工程学院
辅导员

11 杜程程 男 1992.10 教育管理与区域发展 云南农业大学 研究生 硕士 护理学院（1人） 辅导员

12 邢少娜 女 1989.07 中西医结合临床 陕西中医药大学 研究生 硕士 医学院（1人） 教师岗

13 师洪文 男 1991.05 马克思主义理论 西南科技大学 研究生 硕士 思政部（1人） 教师岗

14 赵东 男 1988.01 体育教学 成都体育学院 研究生 硕士 体育部（1人） 教师岗

15 刘依 女 1993.06 化学工艺 西北工业大学 研究生 硕士
实践教学管理处

（2人）

实验岗

16 魏朝阳 男 1993.08 电力系统及其自动化 西安理工大学 研究生 硕士 实验岗

17 赵玲娟 女 1992.12 出版 陕西师范大学 研究生 硕士 宣传部（1人） 管理岗

18 赵蓓 女 1994.02 应用心理 陕西师范大学 研究生 硕士

学工部（2人）

管理岗

19 刘星 男 1989.07 固体地球物理学 长安大学 研究生 硕士 辅导员

20 王译若 女 1993.04 社会工作 陕西师范大学 研究生 硕士 团委（1人） 管理岗

21 王腾飞 男 1993.05 计算机技术 哈尔滨理工大学 研究生 硕士 教务处（1人） 管理岗

22 杨青 女 1992.12 会计 长安大学 研究生 硕士 财务处（1人） 管理岗

23 刘渊 女 1991.08 环境资源与保护法 甘肃政法学院 研究生 硕士 国有资产管理处（1人） 管理岗

24 王璐 女 1992.12 流行病与卫生统计 山西医科大学 研究生 硕士

后勤保障处）2人

管理岗

25 罗薇 女 1991.12 技术经济及管理 长安大学 研究生 硕士 管理岗

附表 2

陕西能源职业技术学院

2018 年新聘用教职工校内岗前培训安排

培训时间：2018 年 9 月 27 日-28 日 培训地点：办公楼 3 楼大会议室

参训人员：2018 年新聘用教职工 开班典礼主持人：李耀辉副校长

培训具体安排

时间 培训内容 主持（报告）人 参与人 培训地点

9 月 27

日上午

08:30-08:50

欢迎新教职工、介绍学院领导 李耀辉副校长

学校领导及相关

处室、二级学院负

责人

办公楼 3楼大会议室

介绍新入职教师和本次培训具体安排 人事处处长 乐永孝

新教师宣誓

李耀辉副校长
08:50-09:00

宣布开班典礼结束，学校领导、相关处室、

二级教学单位负责人与新职工合影

09:00-09:45 学校发展与人才的关系 令狐培选书记

全体新聘教职工09:50-10:35 校情校史及学院发展愿景 刘予东校长

10:40-11:25 师者，人之模范也！ 李耀辉副校长

9 月 27

日下午

14:30-15:00 人事有关政策及制度介绍 人事处处长 乐永孝

全体新聘教职工 办公楼 3楼大会议室

15:10-15:40 财务制度政策与管理 财务处处长 王买生

15:40-15:55 茶歇

15:55-16:25 教学制度与教务管理 教务处副处长 张淑娟

16:30-17:00 当代大学生特点与学生工作介绍 学工部部长 丁晓军

9月 28

日上午

08:30-09:15 高职教育理念与教学质量 赵新法副校长

全体新聘教职工

办公楼 3楼大会议室

09:20-09:50 科研政策及项目管理制度 科研处处长 闫光准

09:50-10:00 茶歇

10:00-10:30 实践教学工作政策和相关管理办法
实践教学管理处处长

黄昆龙

10:35-11:20 学校工会教代会工作介绍 学校工会主席 王恒斐

9月 28

日下午

14:30-15:15 教师廉政教育 纪委办公室主任 王金茸

15:20-15:50 学校图书管理工作与相关制度 学校图书馆馆长 师培杰 图书馆

16:00-16:50 参观校史馆 宣传部 胡馨文 校史馆